



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	984 669 127
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FISKÅ MØLLE MOSS AS
Forretningsadresse:	Fiskå 4120 TAU

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Leif Kåre Gjerde
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.07.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	939 233 504	731 411 420
<b>Sum inntekter</b>		<b>939 233 504</b>	<b>731 411 420</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		893 255 824	683 770 842
Lønnskostnad	2	10 985 545	9 254 050
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	957 689	798 264
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2, 4	24 297 177	22 348 721
<b>Sum kostnader</b>		<b>929 496 236</b>	<b>716 171 878</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>9 737 268</b>	<b>15 239 542</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		236 394	88 288
Annen finansinntekt		939 955	1 034 356
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 176 348</b>	<b>1 122 643</b>
Annen rentekostnad		6 522 543	2 326 980
Annen finanskostnad		591 751	381 427
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>7 114 294</b>	<b>2 708 408</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-5 937 945</b>	<b>-1 585 764</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>3 799 322</b>	<b>13 653 778</b>
Skattekostnad	5	718 146	2 850 572
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 081 176</b>	<b>10 803 206</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 081 176</b>	<b>10 803 206</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 081 176</b>	<b>10 803 206</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>3 081 176</b>	<b>10 803 206</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag			-1 760 000
Avgitt konsernbidrag			8 000 000
Overført til annen egenkapital		3 081 176	4 563 206
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 081 176</b>	<b>10 803 206</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	1 167 355	571 313
Goodwill	3		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 167 355</b>	<b>571 313</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	1 248 566	498 948
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	3	2 888 018	3 684 639
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>4 136 584</b>	<b>4 183 587</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	8 100 000	8 100 000
Investeringer i tilknyttet selskap	6		
Andre langsiktige fordringer	1	4 166 052	4 128 168
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>12 266 052</b>	<b>12 228 168</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>17 569 990</b>	<b>16 983 067</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	7	<b>140 988 905</b>	<b>106 431 504</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 9	127 593 326	76 548 872
Andre kortsiktige fordringer	1	1 873 235	593 387
<b>Sum fordringer</b>		<b>129 466 561</b>	<b>77 142 260</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	1 051 240	341 172
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 051 240</b>	<b>341 172</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>271 506 706</b>	<b>183 914 935</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>289 076 696</b>	<b>200 898 003</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11	20 000 000	20 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>20 000 000</b>	<b>20 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		10 460 780	7 379 604
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>10 460 780</b>	<b>7 379 604</b>
<b>Sum egenkapital</b>	12	<b>30 460 780</b>	<b>27 379 604</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13		
Leverandørgjeld	9	26 518 206	42 723 686
Betalbar skatt	5	1 314 188	1 022 244
Skyldige offentlige avgifter		7 830 493	13 068 115
Kortsiktig konserngjeld			8 000 000
Annen kortsiktig gjeld	10	222 953 029	108 704 353
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>258 615 916</b>	<b>173 518 399</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>258 615 916</b>	<b>173 518 399</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>289 076 696</b>	<b>200 898 003</b>



# ÅRSREGNSKAPET 2022

## Fiskå Mølle Moss AS

Org.nr 984 669 127

Årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrømoppstilling  
Noter  
## Årsberetning 2022 for Fiskå Mølle Moss AS

Org.nr 984 669 127

### Virksomhetens art

Fiskå Mølle Moss AS sin hovedvirksomhet er kjøp og salg av råvarer til kraftforproduksjon (kornhandel) og salg av gjødsel i Sør-Norge og Trøndelag. Selskapets forretningskontor er i Strand kommune i Rogaland, men den operative virksomheten drives fra leide lokaler i Moss kommune.

### Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt følgende utvikling i resultat og egenkapital:

	2022	2021	2020
Driftsinntekter	939 233 504	731 411 420	666 740 466
Årsresultat	3 081 176	10 803 206	8 215 165
Egenkapital	30 460 780	27 379 604	22 816 398
Totalkapital	289 076 696	200 898 003	191 215 329
Egenkapitalandel	11%	14%	12%

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets utvikling, økonomiske stilling og resultat.

Det har ikke intrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapet.

Når det gjelder avsetningsforhold og prisutvikling for de produkter som inngår i selskapets virksomhet, kjenner styret ikke til noe som har interesse for bedømmelse av selskapet utover hva som fremgår av årsregnskapet.

Årets investeringer utgjør kr 910 686

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet for 2022.

### Arbeidsmiljø

Ved utgangen av året er det 8 ansatte i selskapet. Arbeidsmiljøet er godt og det er ikke iverksatt spesielle tiltak vedrørende dette. Årets sykefravær var på ca. 1,68 %, herav 20 dager knyttet til korttidsfravær. Det har ikke vært arbeidsulykker eller vesentlige skader på materiell.

Selskapet har ansatt både kvinner og menn. Forholdene er lagt til rette for lik behandling arbeidstakere uansett kjønn.

### Likestilling

Ved utgangen av året er det ansatt 7 menn og 4 kvinner i selskapet. Styret består av 3 menn. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn og hvor det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i forbindelse med rekruttering og lønnsfastsettelse. Alle ansatte innen produksjon, vedlikehold og sjåfør er lønnet etter felles timelønnsavtale, og avlønnes etter samme kriterier uavhengig av kjønn.

I selskapet arbeidet ingen av de ansatte deltid i 2022, av de deltidsansatte var 0% kvinner. Selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder.

Etter vår oppfatning er likestillings spørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt



konkrete tiltak innenfor dette området utover arbeidsgivers generelle aktivitetsplikt. Det er ikke mottatt tilbakemeldinger om at noen opplever selskapets personalpolitikk som kjønnsdiskriminerende. Styret har derfor ut fra en vurdering av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

## Ikke-diskriminering

Styret anerkjenner verdien av mangfold og inkludering i alle aspekter av virksomheten vår. Vi tar sterk avstand fra diskriminering basert på rase, kjønn, alder, seksuell orientering, religion, funksjonshemming eller andre beskyttede karakteristikk. Vi forplikter oss til å skape et arbeidsmiljø hvor alle ansatte føler seg respektert, verdsatt og inkludert, og hvor alle har like muligheter til å utvikle seg og bidra til selskapets suksess. Vi vil fortsette å jobbe for å identifisere og eliminere eventuelle former for diskriminering som kan oppstå i våre rekrutteringsprosesser, ansettelsespraksis, arbeidsforhold og forretningsbeslutninger.

## Åpenhetsloven

Morselskapet har kommet langt i arbeidet med å kartlegge og vurdere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold i virksomheten og produkter/tjenester knyttet til virksomhetens leverandørkjede. Selskapet vil senest i løpet av juni 2023 offentliggjøre på vår hjemmeside fiska.no en redegjørelse for aktsomhetsvurderingene i henhold til lovens krav.

## Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensrer kun i ubetydelig grad det ytre miljø og har således ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området.

## Forsikringer

Det er tegnet ansvarsforsikringer for styrets medlemmer.

## Finansiell risiko

### Markedsrisiko

Selskapets kjøp av varer og tjenester foretas i stor utstrekning i norske kroner. Valutarisikoene er dermed begrenset. Selskapets gjeld er i flytende rente noe som gjør at en er eksponert for endringer i det generelle rentenivå.

### Kreditrisiko

Risikoen for at motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses moderat. Historisk har tapene vært begrenset for selskapet.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditet og arbeidskapital som tilfredsstillende.

## Frømtidsutsikter

Selskapet forventer en positiv utvikling for 2023, og driften fortsetter i henhold til oppsatte planer.

Strand, 28.06.2023

Leif Kåre Gjerde  
Styreleder/daglig leder

Tommy Nordbø  
styremedlem

Olav Breivik  
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: TOYJL-SOM7P-5E4W7-1QYUJ-ELHKJ-J7FN1



## Fiskå Mølle Moss AS

### Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	939 233 504	731 411 420
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>939 233 504</b>	<b>731 411 420</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		893 255 824	683 770 842
Lønnskostnad	2	10 985 545	9 254 050
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	957 689	798 264
Annen driftskostnad	2, 4	24 297 177	22 348 721
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>929 496 236</b>	<b>716 171 878</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>9 737 268</b>	<b>15 239 542</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		236 394	88 288
Annen finansinntekt		939 955	1 034 356
Annen rentekostnad		6 522 543	2 326 980
Annen finanskostnad		591 751	381 427
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-5 937 945</b>	<b>-1 585 764</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>3 799 322</b>	<b>13 653 778</b>
Skattekostnad	5	718 146	2 850 572
<b>Årsresultat</b>		<b>3 081 176</b>	<b>10 803 206</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag		0	8 000 000
Skatt på avsatt konsernbidrag		0	-1 760 000
Overført til annen egenkapital		3 081 176	4 563 206
<b>Sum overføringer</b>		<b>3 081 176</b>	<b>10 803 206</b>

Perneo Dokumentnøkkel: TOYJL-SOM7P-5E4W7-1QYUJ-ELHKJ-J7FNI



### Fiskå Mølle Moss AS

#### Balanse

Eiendeler	Note	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	1 167 355	571 313
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 167 355</b>	<b>571 313</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	1 248 566	498 948
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	3	2 888 018	3 684 639
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>4 136 584</b>	<b>4 183 587</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	6	8 100 000	8 100 000
Andre langsiktige fordringer	1	4 166 052	4 128 168
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>12 266 052</b>	<b>12 228 168</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>17 569 990</b>	<b>16 983 067</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varebeholdning	7	140 988 905	106 431 504
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 9	127 593 326	76 548 872
Andre kortsiktige fordringer	1	1 873 235	593 387
<b>Sum fordringer</b>		<b>129 466 561</b>	<b>77 142 260</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	1 051 240	341 172
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>271 506 706</b>	<b>183 914 935</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>289 076 696</b>	<b>200 898 003</b>

Perneo Dokumentnøkkel: TOYJL-SOM7P-5E4W7-1QYUJ-ELHKJ-J7FNI



## Fiskå Mølle Moss AS

### Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11	20 000 000	20 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>20 000 000</b>	<b>20 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		10 460 780	7 379 604
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>10 460 780</b>	<b>7 379 604</b>
<b>Sum egenkapital</b>	12	<b>30 460 780</b>	<b>27 379 604</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	26 518 206	42 723 686
Betalbar skatt	5	1 314 188	1 022 244
Skyldige offentlige avgifter		7 830 493	13 068 115
Skyldig konsernbidrag		0	8 000 000
Annen kortsiktig gjeld	10	222 953 029	108 704 353
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>258 615 916</b>	<b>173 518 399</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>258 615 916</b>	<b>173 518 399</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>289 076 696</b>	<b>200 898 003</b>

Strand, 28.06.2023

\_\_\_\_\_  
Leif Kåre Gjerde  
Styreleder/daglig leder

\_\_\_\_\_  
Tommy Nordbø  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Olav Breivik  
styremedlem



### Fiskå Mølle Moss AS

#### Kontantstrømoppstilling

	2022	2021
<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	3 799 322	13 653 778
Betalte skatter	-1 022 244	0
Ordinære avskrivninger	957 689	798 264
Endring i varelager	-34 557 401	15 935 826
Endring i kundefordringer	-51 044 454	-20 421 146
Endring i leverandørgjeld	-16 205 480	14 053 997
Endring i andre tidsavgrensingsposter	5 376 872	5 322 501
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-92 695 695</b>	<b>29 343 220</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Netto investert i varige driftsmidler	-910 686	-2 100 720
Endring i langsiktige fordringer	-37 884	-3 358 168
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-948 570</b>	<b>-5 458 888</b>
<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbetalt konsernbidrag	-8 000 000	-9 255 761
Netto endring i kortsiktig gjeld til konsernselskap	102 354 333	-14 616 901
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>94 354 333</b>	<b>-23 872 662</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>710 068</b>	<b>11 670</b>
<b>Kontanter og kontantekvivalenter 01.01.</b>	<b>341 172</b>	<b>329 502</b>
<b>Kontanter og kontantekvivalenter 31.12.</b>	<b>1 051 240</b>	<b>341 172</b>

Perneo Dokumentnøkkel: TOYJL-SOM7P-5E4W7-1QYUJ-ELHKJ-J7FN1



## Fiskå Mølle Moss AS

### Note 1 Regnskapsprinsipper

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapskikk. Med bakgrunn i regnskapsloven § 3-7 er det ikke utarbeidet konsernregnskap. Selskapet inngår i konsernregnskapet til Brødrene Nordbø AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved dets forretningskontor i Strand kommune.

#### Driftsinntekter og kostnader

Selskapets inntekter gjelder salg av korn og gjødsel, og kommer i sin helhet fra markedet i Sør-Norge og Trøndelag. Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres. Offentlige tilskudd knyttet til varekjøp er vist som reduksjon av varekostnaden. Tilskudd som alternativt ville blitt fakturert til kundene er vist som driftsinntekt.

#### Omløpsmidler / Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler inkl. aksjer og andre verdipapirer vurderes normalt til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

#### Anleggsmidler / Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler inkl. aksjer er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler og aksjer nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

#### Varebeholdning

Varebeholdningen er vurdert til den laveste av kostpris og virkelig verdi. Virkelig verdi er netto salgsverdi på fremtidig salgstidspunkt.

#### Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskap og tilknyttet selskap er vurdert etter kostmetoden.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Kontantstrømanalyse

Kontantstrømanalysen er utarbeidet etter den indirekte metoden.



## Fiskå Mølle Moss AS

### Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	9 683 413	6 958 175
Arbeidsgiveravgift	1 371 626	1 192 010
Andre ytelser	1 076 506	1 103 864
Kostnadsfordeling	-1 146 000	0
<b>Sum</b>	<b>10 985 545</b>	<b>9 254 050</b>

Antall årsverk 8 5

Ytelser til ledende personer	Styret
Lønn	0
Annen godtgjørelse	0

Inkludert i andre ytelser under lønnskostnader er kostnader knyttet till innleid personell med kr 550 000. Herunder inngår kostnader til innleid daglig leder for deler av året. Det er under posten lønninger avsatt for avtalt bonus.

### Pensjonsforpliktelse

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov. Årets pensjonspremie på kr 544 165 inngår i andre ytelser

### Revisor

Revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 122 000 I tillegg kommer andre tjenester med kr. 57 500 inklusiv utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer.

### Lån

Det er ikke gitt lån eller lignende til ledende personer, aksjeeiere m.v.

### Note 3 Anleggsmidler

	Gjødelsanlegg	Inventar og utstyr	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	8 266 242	12 309 718	20 575 960
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	999 000	458 000	1 457 000
- Avgang i året		809 352	809 352
<b>= Anskaffelseskost 31.12.22</b>	<b>9 265 242</b>	<b>11 958 366</b>	<b>21 223 608</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	8 016 673	9 070 351	17 087 024
<b>= Bokført verdi 31.12.22</b>	<b>1 248 569</b>	<b>2 888 015</b>	<b>4 136 584</b>
Årets ordinære avskrivninger	249 379	708 312	957 691
Økonomisk levetid	1-10 år	3-10 år	

Avskrivning foretas lineært over teknisk/økonomisk levetid. All leie er behandlet som operasjonelle leieavtaler.



## Fiskå Mølle Moss AS

### Note 4 Leieavtaler

	2022	2021
Leie lokaler og uteareal	8 156 778	8 782 698

### Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 314 188	2 782 244
Endring i utsatt skattefordel	-596 042	68 328
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>718 146</b>	<b>2 850 572</b>

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	3 799 322	13 653 778
Permanente forskjeller	-551 938	-696 634
Endring i midlertidige forskjeller	2 726 197	-310 580
Avgitt konsernbidrag	0	-8 000 000
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>5 973 581</b>	<b>4 646 564</b>

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 314 188	2 782 244
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-1 760 000
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 314 188</b>	<b>1 022 244</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-1 428 635	-1 280 011	148 624
Varebeholdning	-2 961 320	-200 000	2 761 320
Fordringer	-583 233	-583 233	0
Avsetninger mv	-349 887	-533 634	-183 747
<b>Sum</b>	<b>-5 323 075</b>	<b>-2 596 877</b>	<b>2 726 197</b>

Inntektsført avsatt utbytte	16 914	0	-16 914
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-5 306 161</b>	<b>-2 596 877</b>	<b>2 709 283</b>

<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-1 167 355</b>	<b>-571 313</b>	<b>596 042</b>
-----------------------------------	-------------------	-----------------	----------------

Perneo Dokumentnøkkel: TOYJL-SOM7P-5E4W7-1QYUJ-ELHKJ-J7FNI



## Fiskå Mølle Moss AS

### Note 6 Datterselskap selskap

Selskapet har pr 31.12. eierandeler i følgende selskaper:

Selskap	Forretnings- kontor	Eierandel / stemme-andel	Bokført egenkapital	Siste årsresultat	Bokført verdi
Skjelfoss Korn AS	Hobøl	57,63 %	31.906 609	4.839.021	8.100.000
<b>Sum</b>					<b>8.100.000</b>

### Note 7 Varebeholdning

	2022	2021
Anskaffelseskost for handelsvarer	141 188 905	106 335 563
Nedskrivning for ukurans	-200 000	-200 000
<b>Varebeholdning i balansen</b>	<b>140 988 905</b>	<b>106 135 563</b>

Varebeholdningen er vurdert til anskaffelseskost.

### Note 8 Kundefordringer

	2022	2021
Kundefordringer	128 176 559	77 132 105
- avsatt til dekning av tap	-583 233	-583 233
<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>127 593 326</b>	<b>76 548 872</b>

### Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

Alle tall i hele tusen.

	2022	2021
Kundefordringer	26 507 682	14 377 360
Leverandørgjeld	19 431 385	5 043 997
Annen kortsiktig gjeld	205 143 493	102 818 277
Konsernbidrag	0	8 000 000

Mellomværende presentert som annen kortsiktig gjeld er Fiskå Mølle Moss AS sin andel av konsernkontokreditt.



## Fiskå Mølle Moss AS

### Note 10 Bundne midler

Inkludert i selskapets bankinnskudd pr 31.12. er bundne midler til skattetrekk kr 1 001 541.

### Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Fiskå Mølle Moss AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	20 000	1 000,0	20 000 000
<b>Sum</b>	<b>20 000</b>		<b>20 000 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Fiskå Mølle AS	20 000	100,0	100,0

Styremedlem Tommy Nordbø er nærstående til eier av 74,1 % av aksjene i Gunnar Nordbø AS.

### Note 12 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2022	20 000 000	7 379 604	27 379 604
Årets resultat	0	3 081 176	3 081 176
Avsatt konsernbidrag	0	0	0
<b>Pr 31.12.2022</b>	<b>20 000 000</b>	<b>10 460 780</b>	<b>30 460 780</b>

Penneo Dokumentnøkkel: TOYJL-SOM7P-5E4W7-1QYUJ-ELHKJ-J7FN1



## Fiskå Mølle Moss AS

### Note 13 Pantstillelser

	2022	2021
Av selskapets bokført gjeld er sikret med pant:	205 143 493	102 818 277
<b>Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet:</b>		
Varelager	140 988 905	106 431 504
Kundefordringer	127 593 326	76 548 872
<b>Sum</b>	<b>268 582 231</b>	<b>182 980 376</b>

Selskapet har sammen med Fiskå Mølle AS, Fiskå Mølle Moss AS og Fiskå Mølle Skjelfoss AS en konsernkotokredittramme på totalt kr 860 Mill. Opptrukket beløp på rammen var ved årsskiftet kr 642 mill. Selskapet har stillet sikkerhet for kredittrammen på konsernkonto med inntil kr 330 mill i kundefordringer og inntil kr 335 mill i varelager.

Til sikkerhet for toppkonto med kredittrammen på 860 mill har Fiskå Mølle Moss AS, Fiskå Mølle Trøndelag AS og Fiskå Mølle Skjelfoss AS stillet solidarisk kausjon på 785 mill

Selskapets opptrekk på kreditten ved årsskiftet på 205 mill er presentert som konsern mellomværende og inngår i posten annen kortsiktig gjeld.

### Note 14 Markedsinformasjon

Selskapet sin hovedvirksomhet er kjøp og salg av råvarer til kraftforproduksjon (kornhandel) og handelsvarer. Virksomhetsområdet er hovedsakelig Sør Norge og Trøndelag.

### Note 15 Garantiansvar

Fiskå Mølle Moss AS er deltaker i oppgjørs- og driftskreditordningen for landbruket og er derved forpliktet til å dekke sin andel av eventuelle fremtidige tap som måtte oppstå innenfor den gjeldende ordning. Garantien dekker 50 % av bankens beviselige tap på den enkelte driftskreditt. Banken må først forsøke alle andre muligheter for å få dekket gjelden før den kan reise krav om at garantiansvaret skal gjøres gjeldene. Blant annet skal alle pantsatte aktiva være realisert. Pr. 31.12 utgjorde dette garantiansvaret kr 988 002 ut fra saldo pr 31.12.2022 og kr 4 621 891 ut fra bevilget beløp

Jfr note 13 vedr selskapets deltakelse i konsernkontoordning



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Leif Kåre Gjerde

Daglig leder

På vegne av: Fiskå Mølle Moss AS

Serienummer: 9578-5998-4-1100421

IP: 81.29.xxx.xxx

2023-06-29 13:53:30 UTC



### Leif Kåre Gjerde

Styreleder

På vegne av: Fiskå Mølle Moss AS

Serienummer: 9578-5998-4-1100421

IP: 81.29.xxx.xxx

2023-06-29 13:53:30 UTC



### Olav Breivik

Styremedlem

På vegne av: Fiskå Mølle Moss AS

Serienummer: 9578-5998-4-957208

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-06-29 18:34:22 UTC



### Tommy Neverdahl Nordbø

Styremedlem

På vegne av: Fiskå Mølle Moss AS

Serienummer: 9578-5994-4-484563

IP: 141.0.xxx.xxx

2023-07-04 11:39:14 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: TOYJL-SOM7P-5E4W7-1QYUJ-ELHKJ-J7FNI

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Til generalforsamlingen i Fiskå Mølle Moss AS

RSM Norge AS

Stokkamyrveien 22, 4313 Sandnes  
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 51 63 85 00  
www.rsmnorge.no
